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 № 11      НЕДВИЖИМОСТЬ, ОБЪЯВЛЕНИЯ

1. НЕДВИЖИМОСТЬ
• ООО «Финанс-Недвижимость». 
Все виды договоров. Т. 79-35-
34.
• ООО «Финанс-Недвижимость». 
Помощь в приватизации и уза-
конивании перепланировок. Т. 
79-35-34.
• Оформление гаражей, садовых 
домиков, земельных участков в 
собственность. Т. 79-35-34.
• ООО «Финанс-Недвижимость». 
Срочный выкуп МСО и комнат в 
общежитии. Т. 79-35-34.
• ООО «Финанс-Недвижимость». 
Новостройки в Санкт-Петер-
бурге и Лен. обл. по ценам от 
застройщика. Т. 79-35-34.
• ООО «Финанс-Недвижимость». 
Квартиры в новом кирпичном 
доме, от 47 т.р/кв.м, в Сыктыв-
каре. Т. 79-35-34.
• ООО «Финанс-Недвижимость». 
Квартиры в жилом комплексе 
в Сыктывкаре. Звоните! Т. 79-
35-34.
Дома, коттеджи. Продам

• Дом с участком в пригороде 
Яранска, 2 комнаты, подсобные 
помещения, отопление и вы-
вод канализации, русская печь, 
колодец, баня, яблони, вишни, 
ирга, калина и др., 400 т.р. Т. 
8-900-527-38-03.
• Дом, Ракитное, Белгородская 
обл., 134 кв.м, газ, вода, гараж, 
летняя кухня, баня, подвал, хоз-

постройки. Т. 8-904-087-67-12.
• Жилой дом в п.Ветлосян, 60 
кв.м, 4 комнаты, веранда 10 
кв.м, земельный участок 20 
соток, газовое отопление, вода, 
канализация, хозпостройки, 
баня, 1600 т.р. Т. 8-904-274-
77-67.
• Частный дом в пригороде Ухты, 
газ, водопровод, отопление, ка-
нализация, постройки, участок 
12 соток. Т. 8-908-715-62-72.*
• Домик в эколог. чистом р-не, 
45 кв.м, 45 соток земли, отопле-
ние, отвод канализации, метал. 
гараж, баня, колодец, двор для 
скота, хозпостройки, яблони, 
сливы, вишни, ирга. Т. 8-909-
140-87-06.
• Частный дом в пригороде 
п.Вычегодский, Архангельской 
обл., 6 соток + палисадник, всё 
необходимое для проживания 
имеется. Т. 8-911-598-46-77, 
Игорь.
• Дом-усадьбу в г.Острогожске 
Воронежской обл., кирп., 2-эт. 
Т.: 8-912-942-15-20, 8-919-231-
84-09.
• Дом, участок, 12 соток, в Сосно-
горске, ул. З.Космодемьянской, 
газ, вода, баня. Т.: 8-912-942-
50-74, 8-904-105-28-19.
• Кирп. дом, 110 кв.м, 5 комнат, 
кухня, душ, санузел, лоджия, 
участок 7 соток, газ. отопление, 
автономное, водоснабжение 

централиз., счётчики, докумен-
ты готовы, 2700 т.р. Т. 8-918-
338-87-76.
• Дом в Кирове. Т. 8-919-518-
58-22.
• Благ. дом, 90 кв.м, в центре 
села Пушкино, Добринского 
района Липецкой области, хо-
роший ремонт, 1600 т.р., торг. Т. 
8-920-516-16-88.
• Кирп. дом, все удобства, 2011 
г.постр., 3 спальни, зал с кухней, 
ванна 6 кв.м (кафель, теплый 
пол), жилая времянка, гараж на 
2 а/м, утепл. сарай 4х8, сарай с 
сухим подвалом, 49 соток, сад, 
родник, участок для сенокоса 
17 соток, 30 км от Белгорода, 
7 км от Короча, с.Клиновец, по 
городской трассе Воронеж, или 
меняю на 1-комн. кв. в Ухте. Т. 
8-920-565-90-41.
Квартиры. Ухта. Куплю

• Очень «убитую» комнату в 
общежитии, недорого. Т. 8-904-
106-85-02.
• Комнату в общежитии. Т. 8-
904-201-07-04.
• Комнату в общ. Т. 8-909-124-
72-90.
• МСО или 1-комн. кв. Рассмот-
рю любые варианты. Т. 8-904-
203-41-74.
• 1-комн. кв., МСО или комнату в 
общежитии. Т. 71-06-05.

• 1-, 2-, 3-комн. кв. от застрой-
щика. Дом сдан. Возможность 
сделать перепланировку и ре-
монт на свой вкус. Ипотека 
от 11% годовых. ПАО «Сбер-
банк», генлиц. Банка России 
№1481 от 11.08.2015 г. Т . 
700-750.
• «Монолит-охрана». Пуль-
товая и физическая охрана. 
Оборудование и монтаж. Т. 
76-60-20.
• ООО «Финанс-Недвижимость». 
Сопровождение сделок куп-
ли-продажи недвижимости. Т. 
79-35-34.

Общ., Советская 3/5, 6 эт., 12 кв.м, 520 т.р.
МСО, 30 лет Октября, 15, 1/5 пан., 24 кв.м, 1450 т.р.
МСО, 30 лет Октября, 11, 4/5 пан., 29 кв.м, 1500 т.р.
1-к.кв., Дружбы, 3, 1/5 кирп., 32 кв.м, 1700 т.р.
1-к.кв., Дружбы, 4, 2/5 кирп., рем., 30 кв.м, 2200 т.р.
1-к.кв., Дзержин., 39, 5/5 кирп., 36 кв.м, 2200 т.р. торг
1-к.кв., Интернац., 19, 6/9 пан., 34 кв.м, 2600 т.р.
1-к.кв., Космонав., 21, 2/5 кирп., 34 кв.м, 2000 т.р.
1-к.кв., Ленина, 30, 3/9 кирп., 34 кв.м, 2000 т.р.
1-к.кв., Нефтяников, 15, 1эт.34 кв.м, 1850 т.р.
1-к.кв., Октябрьская, 20, 3эт., 5 эт., 32 кв.м, 1600-2000 т.р.
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
1050000
2750000
3300000
2200000
1500000
1500000
2300000
1200000
2300000
3100000
2100000
4200000
3500000
3700000

3500000
2650000
2700000
3550000
3400000
2600000
3200000
4000000
4000000

кирп.
пан.
пан.
кирп.
кирп.
кирп.
кирп.

кирп.
кирп.
кирп.
кирп.
пан.

кирп.
кирп.
пан.
кирп.

кирп.
кирп.
кирп.

кирп.

пан.

пан.
пан.
кирп.
пан.
кирп.
кирп.

Общ.
МСО
МСО
МСО
МСО
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
3-к.
3-к.
3-к.

3-к.
3-к.
3-к.
3-к.
3-к.
3-к.
4-к.
4-к.
5-к.

3/5
4/5
4/5
5/5
3/5
1/5
2/5
2/3
2/4
2/3
5/5
1/5
3/5
5/9
4/5
2/2
1/5
3/5
1/4
5/5
2/9
4/5
3/9
2/5
9/9

4/5
1/4
3/3
9/9
2/5
4/5
2/5
4/7
3/5

Продам дом, Загородная, 200 кв.м, 2 этажа, свет, газ, вода, канализация, хор. 
рем., веранда, 9 соток, 7000 т.р., торг
Продам отдельно стоящее 2-эт. здание, 320 кв.м, Заводская-16, зем. в собств., 
3100 т.р., разум. торг
Продам нежилое помещение (цоколь), Зерюнова-18, пл. 300 кв.м, сост. 
первичное, 26 т.р/кв.м
Сдам в аренду офисные помещения от 150 кв.м, Ленина-40а, корпус 2, 
500 р. за кв.м + коммунальные, все сети есть 
Сдам в аренду офисное помещение, пр-д Строителей-4, корпус 2, пл. 40 
кв.м, цок. этаж, отдельный вход, 15 т.р. + коммун. услуги

77-64-54   74-10-55Преображение
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• ЕСЛИ ВЫ НЕ ЗНАЛИ...
 Продам. Комнаты

• Комнату в общежитии, 40 лет 
Коми-7, 13.2 кв.м, 2 эт., отл. 
соседи, в хор. сост. Т. 8-904-
274-69-84.
• Комнату в общ., Космонавтов-
23, 1 эт., 20.9 кв.м, 600 т.р., торг. 
Т. 8-912-542-01-99.
• Комнату в общ., наб. Нефтяни-
ков-12. Т. 8-904-109-39-89.
• Комнату, наб. Нефт.-10, 20 
кв.м, сост. хор. Т. 8-912-944-
37-92.
• Комнату в общежитии, Ок-
тябрьская-25, 11.1 кв.м. Т. 8-
904-223-40-88.
• Комнату в общ., ул. Октябрь-
ская-25, 1 эт., 11.3 кв.м., 480 
т.р. Т. 8-904-862-98-63.
• Комнату, 13.4 кв.м, Сенюкова-
49, 3 эт., 800 т.р. Т. 8-908-328-
65-31.
• Комнату в общ., Советская-
22а, 5 эт., 20 кв.м, благ., секция 
на 2 комн., окна ПВХ, после ре-
монта, чистая продажа, 780 т.р. 
Т. 8-906-881-35-78.
• Комнату, 3/5-эт., Советская-
14, окно ПВХ, южная сторона, 
тёплая. Т. 8-912-545-13-83.
• Комнату, Строителей-4/1, 5 
эт., 18 кв.м, частично с мебелью, 
700 т.р. Т. 8-904-224-25-18.
• Комнату в общежитии. Т. 8-
904-106-68-34.
• Срочно комнату в общ., 14 
кв.м, с мебелью, 560 т.р., торг. 
Т. 8-904-274-11-57.
• Комнату в общежитии, 13.5 
кв.м, пласт. окно, ламинат, но-
вые обои под покраску, в ком-
нате тепло, кухня общая, туалет 
на 3 комнаты, своя душевая. Т. 
8-912-106-78-76.
 Продам. МСО

• МСО, 30 лет Октября-17, 3/5, 
29/18/5, недорого. Т. 79-35-34.
• 2-комн. МСО, в хор. сост., 30 
лет Октября-13, 2 эт., окна ПВХ, 
1400 т.р., без посредников. Т. 
8-904-274-48-06.
• МСО, 30 лет Октября-13, 4/5, 
25.5 кв.м, благ., хор. сост., с 
меб. и быт. техн., 1600 т.р., торг. 
Т. 8-906-880-90-66.
• МСО, Космон.- 46/27, 1/5, 
26/16/5. Т. 79-35-34.
• МСО, Ленина-37/4, 5/5, 26 
кв.м, сост. хор., новая сантехни-
ка, трубы поменяли, 1250 т.р. Т. 
8-908-712-00-50.
• МСО, Сенюкова-3, 29 кв.м, 4 
эт., южная сторона, сост. обыч-
ное, окна ПВХ, счётчики на воду, 
свет, дверь метал., газ. колонка, 
с/у совмещён, 1400 т.р. Т. 8-
963-021-27-86.
• МСО, Строителей-3, 4/5, 20.2 
кв.м,  окна ПВХ,  дверь ме-
тал., сост. обычное, 1100 т.р. 
Т. 8-912-183-65-05.
• МСО,  29 кв.м,  1100 т .р. 
Т. 8-912-945-69-63.

Фото из сети интернет

(Окончание. Начало в № 10)

Выписка из приватизированной квартиры 
Проще всего выписать жильцов из привати-

зированной квартиры, если она принадлежала 
собственнику до заключения брака. В случае 
развода бывший супруг, как предусматривает 
жилищное законодательство, теряет свое право 
на пользование квартирой супруга-собственни-
ка. Для выселения в этом случае собственнику 
квартиры нужно обратиться в суд, который 
должен будет удовлетворить иск в соответствии 
с ЖК (4 часть ст.31) РФ. Кроме того, собственник 
квартиры, приобретённой до брака, также мо-
жет выписать без согласия и всех прописанных в 
этой квартире родственников бывшего супруга. 
Сложнее обстоит ситуация, если жильё было 
приватизировано с согласия всех остальных 
жильцов, прописанных в квартире. В этом случае 
суд откажет в удовлетворении иска о принуди-
тельной выписке из квартиры, поскольку все 
зарегистрированные в муниципальной квартире 
имели равные права на долю жилья. Подписав 
своё согласие на приватизацию жилья одним 
из членов своей семьи, они приобрели право на 
пользование жилплощадью на равных условиях 
с собственником. Если же квартира была приоб-
ретена в браке, то выписать одного из супругов 
также не получится (за исключением случаев, 
когда имеется брачный договор, предусмат-
ривающий единоличное право собственности 
одного из супругов на данное жильё), так как 
жильё будет относиться к совместной собс-
твенности независимо от того, на чьё имя оно 
приватизировано. 

Выписка из квартиры, перешедшей по 
наследству или полученной в дар 

Если квартира перешла к новому собствен-
нику по наследству или была получена им в 
дар, он может выписать в судебном порядке 
всех проживающих в квартире жильцов, так 
как переход права собственности согласно 
Гражданскому кодексу считается основанием 
для прекращения прав прежних жильцов на 

пользование квартирой. Однако и в этом случае 
суд, исходя из конкретных обстоятельств, может 
принять решение о сохранении за жильцом пра-
ва на пользование данной квартирой, даже при 
наличии нового собственника. Основанием для 
этого является материальное положение этого 
жильца или какие-то другие обстоятельства, 
которые не позволяют ему обеспечить себе 
новое место для проживания.

Выписка несовершеннолетних 
и осуждённых 

Особые правила предусмотрены для выписки 
из квартиры несовершеннолетних и граждан, 
осуждённых к отбыванию наказания и находя-
щихся в местах лишения свободы. Выписка не-
совершеннолетних возможна только из муници-
пальной квартиры, если они прописаны у одного 
из родителей, а живут с другим. В этом случае 
обязательным условием является прописка 
несовершеннолетнего в квартире другого роди-
теля. Выписка несовершеннолетнего ребёнка в 
указанном случае возможна либо по согласию 
обоих родителей, либо через суд. В последнем 
случае в суд нужно предоставить письменное 
согласие уполномоченных сотрудников орга-
нов опеки и попечительства. При этом нужно 
учитывать, что такое согласие даётся органами 
опеки далеко не всегда. Например, практически 
невозможно прописать ребёнка в квартиру, 
меньшую по площади, чем предыдущая, так 
как это считается нарушением прав ребенка. Из 
приватизированной квартиры выписать ребёнка 
очень сложно, даже при наличии согласия обоих 
родителей. Осуждённого, который находится по 
судебному приговору в местах лишения свобо-
ды, можно выписать из квартиры, ссылаясь на 
этот приговор суда. Однако, когда осуждённый 
гражданин вернется после окончания наказания, 
он может потребовать восстановить его право 
на жилплощадь через суд. Если к тому времени 
квартира будет продана, он сможет в суде ос-
порить сделку и потребовать восстановить его 
право на жилое помещение.

infonedvizhimost.com

Êàê âûïèñàòü ÷åëîâåêà èç êâàðòèðû 
áåç åãî ñîãëàñèÿ
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• МСО, 25 кв.м. Т. 8-950-568-
45-55.
• МСО, 28.7 кв.м. Т. 8-950-568-
45-55.
 Продам. 1-комнатные

• 1-комн. кв., 30 лет Октября-10, 
кух. гарнитур, б/з, окна ПВХ, 2 
эт., 28.6 кв.м, хор. сост., 1750 
т.р. Т. 8-904-869-00-03.
• 1-комн. кв., Дружбы-3, 5/5-
эт., 26 кв.м, без ремонта, 1500 
т.р. Т. 8-912-947-92-79.
• 1-комн. кв., Космонавтов-19, 
благ., 34.2 кв.м, централиз. 
вода, счётчики, окна ПВХ, лод-
жия, сост. хор., 2 млн р. Т.: 
8-911-715-07-75, 8-912-545-
89-14.
• 1-комн. кв., Кремса-15/6, 3/3, 
29/19/7, б/з, ПВХ, 1650 т.р. Т. 
79-35-34.
• 1-комн. кв., Ленина-24б. Т. 8-
904-223-17-75.
• 1-комн. кв., Ленина-23а, 5/5-
эт., очень хор. сост. Т. 8-912-
108-40-14.
• 1-комн. кв., Ленина-77, 33 
кв.м, 1830 т.р. Т. 8-912-952-
84-69.
• 1-комн. кв., Октябрьская-20, 
31.7 кв.м, 5 эт., б/з, окна ПВХ, 
газ. колонка, с/у совмещён, 
сост. обычное, счётчики на воду 
и свет, 1800 т.р. Т. 8-963-021-
27-86.
• 1-комн. кв., 33 кв.м., 5/4 эт., 

Оплеснина-2, ремонт, хор. сост., 
2300 т.р. Т. 8-904-223-45-41.
• 1-комн. кв., Оплеснина, 30.3 
кв.м, кирп., 4/4, б/з, сост. норм., 
1650 т.р. Т. 8-963-557-25-88.
• 1-комн. кв., 29 кв.м, 4/5-эт., 
Строителей-23, обычной пла-
нировки, пластиковые окна, 
балкон, окна выходят на южную 
сторону, 1800 т.р. Т. 8-912-166-
25-88.
• 1-комн. кв., Строителей-6, 
24.7 кв.м., 3/5-эт., окна ПВХ, 
колонка не узаконена, 1240 т.р. 
Т. 8-912-947-60-21.
• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 
эт. Т. 8-963-485-52-13.
• 1-комн. кв., 3/4, 2-подъезд-
ный дом, неугловая, тёплая, без 
ремонта, рядом почта, Дет. парк, 
магазины. Т. 8-912-945-12-25.
• В связи с отъездом срочно 
1-комн. кв., центр, чистая, с 
мебелью и техникой, 1600 т.р. Т. 
8-989-753-83-81.
 Продам. 2-комнатные

• 2-комн. кв., Аэропорт, 40 лет 
ГВФ-21, 1/3, кирп., комнаты 
изол., сост. хорошее. Т. 8-904-
227-38-27.
• 2-комн. кв. ул. пл., Бушуева-
27б, 1 эт., кирп., в каждой ком-
нате по 2 окна, кухня 9 кв.м, с/у 
разд., дом после капремонта, 
квартира с чистовой отделкой, 
2700 т.р. Т.: 8-912-109-10-00, 

8-912-548-41-11.
• 2-комн. кв., Дзержинского, 
3/5, изолир., ПВХ, ламинат, б/з. 
Т. 8-912-193-86-09.
• Срочно 2-комн. кв., Дзержин-
ского-5, 4 эт., 2150 т.р. Т. 8-912-
542-78-21.
• 2-комн. кв., Дзержин.-5, 44 
кв.м, 4 эт., хор. сост., 2500 т.р. 
Т. 8-912-942-08-47.
• 2-комн. кв., пр. Зерюнова-
16, 84 кв.м, 1/5-эт., отличное 
состояние, ремонт, лоджия, кла-
довка со встроенной мебелью, 
счётчики, 6200 т.р. Т. 8-904-
220-91-64.
• 2-комн. кв., 83.5 кв.м, 1.5/5-
эт., Зерюнова-16, хороший ре-
монт, кладовка со встроенной 
мебелью под заказ, лоджия 
застекл., подвесные потолки, 
большие ванная и туалет, 6 млн 
р. Т. 8-904-863-40-80.
• 2-комн. кв., Космонавтов-4а, 
б/з, частч. с мебелью и техни-
кой, сост. норм., без посред-
ников, 2100 т.р., без торга. Т. 
8-904-108-47-91.
• 2-комн. кв., 41.1 кв.м, Космо-
навтов-7, 5/5, газ. колонка, газ. 
плита, кух. гарнитур, тёплая, 
балкон заст., ремонт, 2600 т.р., 
торг. Т. 8-912-137-22-70.
• 2-комн. кв., Космонавтов-20, 
5 эт., б/б, окна на две стороны, 
всё в шаговой доступности, 

2400 т.р., торг. Агентствам не 
беспокоить. Т.: 8-963-557-76-
88, 8-912-171-28-11.
• 2-комн. кв., 55 кв.м, 3/4-эт., 
Кремса-3, встроенная кухня и 
техника, 3500 т.р. Т. 8-912-946-
74-03.
• 2-комн. кв., Ленина-73, 51.5 
кв.м, балкон заст., ПВХ, в хор. 
сост., 3.5 млн р., торг. Т. 8-904-
223-57-20.
• 2-комн. кв., Ленина-41, 7 этаж, 
50 кв.м, 3250 т.р. Т. 8-904-865-
04-98.*
• 2-комн. кв., Ленина-8, 44 кв. м, 
3/5, кирп., балкон не застеклён, 
сост. среднее, 2500 т.р., торг. Т. 
8-912-943-58-98.

1-комнатные, МСО 
30 лет Октяб.-15 (МСО), 5/5 пан., 11 кв.м, б/б, 650 р., 711-920

Сенюкова-11 (МСО), 4/5 пан., 25 кв.м, б/б, 1300 р., 710-654

Дежнёва-21 (МСО), 2/5 пан., 25 кв.м, б/б, 750 р., торг, 711-920

Интернац.-42, 9/9 кирп., 35 кв.м, л/з, 2300 р., 710-654

Интернац.-47, 8/9 кирп., 32 кв.м, л/з, 1900 р., 710-654

Ленина-35, 5/5 кирп., 31/18/6, б/з, 2300 р., 793-472

Октябрьская-20, 3/5 кирп, 34/19/6, б/з, 1650 р., 710-654
Оплеснина-1, 4/4 кирп., 32 кв.м, б/з, 2000 р. 

Сенюкова-31, 5/5 пан., 29/17/7, б/з, 1750 р., 710-654
Сенюкова-20, 9/9 пан., 35/19/8, б/з, 1900 р., торг, 710-654

Юбилейная-23, 9/9 кирп., 33/18/7, б/з, 1900 р., торг 

Геологов (Аэропорт), 2/3 кирп., 32 кв.м, б/б, 1300 р., 710-654

 2-комнатные 
Дружбы-4, 1/5 кирп, 44 кв. м, б/б, 2000 р., 711-920

Дзержин.-32, 4/10 кирп., 87 кв.м, 2 балк., 5000 р., 710-654

Загородная-6а, 5/5 кирп., 43 кв.м, б/з, 2300 р., 711-920

Зерюнова-6, 3/9 пан., 52 кв.м, л/з, 3200 р., торг
Интернац.-40а, 3/5 пан., 50/27/8, л/з, 2750 р., 710-654

Космонав.-4а, 4/4 кирп., 44 кв.м, б/з, 2200 р., 710-654

Космонав.-34, 1/5 кирп, 44 кв.м, б/б, 2300 р., 711-920

Ленина-36, 5/9 кирп., 50 кв.м, л/з 6 м, 3300 р., 710-654

Ленина-37б, 5/5 пан., 44 кв.м, б/з, 2200 р., 711-920

Нефтяников-5, 3/9 пан., 51 кв.м, б/з, 3300 р., 710-654
Нефтяников-17, 5/5 кирп., 52 кв.м, л/з, 2700 р., 711-920

Машиностр.-5, 1/9 пан., 52 кв.м, б/з, 2900 р., торг

Октябрьская-27, 3/5 кирп., 43 кв.м, б/з, 2250 р.

Сенюкова-35, 4/5 пан., 37 кв.м, б/з, 2050 р., 711-920

Сидорова -3, 8/9 кирп., 52/28/8, б/з, 3100 р., 711-920

Советская-13, 4/5 пан., 42/28/7, б/з, 2250 р., 710-654

Строителей-11, 5/5 пан., 52 кв.м, б/з, 3000 р., 711-920

Строителей-35, 5/5 пан., 50 кв.м, б/з, 2700 р., 711-920

Тиманская-10, 6/9 кирп., 70 кв.м, л/з, 4100 р., 710-654

 3-комнатные 
Интернац.-56, 4/9 кирп., 71 кв.м, б/з, 3400 р., 711-920

Интернац.-57, 3/5 кирп., 59 кв.м, л/з, 3500 р., 710-654
Дзержин.-32, 10/10 кир, 89 кв.м, л/з, 4500 р. 

Дружбы-16, 4/5 пан., 60 кв.м, б/нз, 2750 р., 710-654
Космонав.-7, 3/5 кирп., 57 кв.м, б/з, 2800 р., 710-654

Космонав.-19, 3/5 кирп., 61 кв.м, л/з, 3300 р., 710-654

Космонав.-23, 4/5 кирп., 63 кв.м, л/з, 2900 р., 710-654
Космонав.-23а, 2/5 кирп., 61 кв.м, л/з, 3450 р., 710-654

Комсом. пл.-6, 3/5 пан., 60 кв.м, б/з, 3150 р., 711-920
Куратова-10, 5/5 пан., 70 кв.м, б/нз, 3100 р. 

Ленина-48, 9/9 пан., 70 кв.м, б/з, 3500 р., торг, 710-654

Первомайская-15, 2/4 кирп., 75 кв.м, б/б, 3600 р., 710-654

Сенюкова-39, 1/9 пан., 63 кв.м, б/з, л/з, 3450 р., 710-654

Сенюкова- 41, 5/5 пан., 60 кв.м, б/нз, 2800 р., 711-920

Машиностр. -5а, 2/9 кирп., 61 кв.м, б/з, 3300 р., 711-920

Машиностр. -5а, 5/9 кирп., 61 кв.м, б/з, 3050 р., 711-920

Нефтяников-13, 1/5 кирп., 69 кв.м, л/з, 4000 р., 710-654

Нефтяников-23, 3/9 пан., 69 кв.м, б/з, 3600 р., торг, 710-654

 4-комнатные 
Интернац.-5, 5/5 пан., 71 кв.м, б/з, 3790 р., торг, 710-654
Космонав.-50, 9/9 кирп., 75 кв.м, л/з, 3950 р., 710-654

Дом в центре города, р-н парка КиО, Октябрьский-10,
63 кв.м, уч. 6,5 сотки, выведен из жил. фонда, 3000 р., 
торг, 89129448990

Гараж по Коммунальной-10а, 21 кв.м, свет, тепло, 
есть сухой цок. эт., овощехранилище, сост. хор., 550 р., 
89129448990

Гараж по Бельгопскому шоссе, 2-й ряд от дороги, 17 кв.м, 
свет, отопление, сухой подвал, 400 р., 89129448990
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• 2-комн. кв., Оплеснина-22, 
5/5, 44/28/6, б/з, 2000 т.р. Т. 
79-35-34.
• 2-комн. кв., Оплеснина-3, общ. 
пл. 40.5 кв.м, жил. пл. 28.2 кв.м, 
балкон, 2 эт., ремонт, 2500 т.р. 
Т. 8-950-568-03-95.
• Срочно 2-комн. кв., Севас-
топольская-6, 2/2-эт., кирп., 
без балк., 47.1/26.6/7.5, треб. 
ремонт, рядом д/с, школа, 2150 
т.р., торг. Т. 8-904-866-47-43.
• 2-комн. кв., ул. пл., Социалис-
тическая, сост. обычное, окна 
ПВХ, комнаты и с/у раздельные. 
Т. 8-904-273-80-30.
• 2-комн. кв., Строит.-1, 3/6, 
45.9 кв.м, комнаты изолирова-
ны, на разные стороны, кладов-
ка, б/з, без ремонта. Т. 8-912-
117-33-89.
• 2-комн. кв., Чибьюская-3, 2/5, 
43/28/7, б/з. Т. 79-35-34.
• 2-комн. кв., Чибьюский-2, 44 
кв.м, 1/5-эт., в хор. сост., тёп-
лая, светлая, 2250 т.р. Т. 8-904-
105-74-02.
• 2-комн. кв., пер. Чибьюский-6, 
4/5, 44.4 кв.м, б/з, с мебелью и 
быт. техн., 2900 т.р. Т. 8-912-
505-43-91.
• 2-комн. «стал.», Чибьюский 
пер., 2/2-эт., кирп., без балк., 
солн. сторона, 47.1 кв.м, комн. 
изолир. (16 и 11 кв.м), кух. 8.5 
кв.м, сост. обычное, счётчики, 
2400 т.р. Т. 8-922-279-32-45.
• 2-комн. кв., центр, 3 эт., пан., 
балк. заст., комн. изолир., боль-
шая кухня, мет. дверь, тёплая, 
один собственник. Т.: 76-74-43, 
8-912-962-02-09.
• 2-комн. кв., 54 кв.м, 4/9-эт., 
трубы заменены, окна ПВХ, но-
вые счётчики. Т. 8-900-982-36-
14.
• 2-комн. кв., 3 эт., «распаш.», 
44 кв.м, встроен. кухня, частич-
но с мебелью, 2850 т.р. Т. 8-904-
865-26-41.
 Продам. 3-комнатные

• 3-комн. кв., Горького-4, 150 
кв.м, в двух уровнях. Т. 8-911-
720-88-01.
• 3-комн. кв., 47.4 кв.м, Губки-
на-10, 2 эт. Т. 8-904-868-09-64.
• 3-комн. кв., Зерюнова-10, 3/5, 
100/кухня-гостиная, евро, 2 
лоджии. Т. 79-35-34.
• 3-комн. кв., Интер.-40а, 5/5, 
56.3 кв.м, лоджия 6 м. Т. 79-
35-34.
• 3-комн. кв. ул. пл., Интернац.-
54, сост. хор., 3600 т.р., торг. Т. 
8-904-109-05-43.
• 3-комн. кв., Комсомольская 
пл.-8/12, ремонт, ванная – ка-
фель, с/у совм., окна ПВХ, балк. 
незаст., кухня 7.5, окна во двор 
и на площадь. Т. 8-912-942-74-
04.
• 3-комн. кв., Ленина-37/1, 61.1 
кв.м. Т. 8-912-543-19-68.

• 3-комн. кв., 62.5 кв.м, Ленина-
53, цена договорная. Т. 8-912-
947-14-21.
• 3-комн. кв., 69 кв.м, наб. 
Нефт.-6а, 3500 т.р., торг. Т. 8-
912-103-59-88.
• 3-комн. кв., Нефтян.-5а, 3 
эт., кирп., 133.1 кв.м, окна ПВХ, 
ламинат, ванная и туалет – ка-
фель, 2 лоджии заст. и отделаны 
панелями ПВХ, 8 млн р. Т. 8-912-
949-51-44.
• 3-комн. кв., Социалистичес-
кая-9, 67 кв.м, 1/9-эт., окна ПВХ, 
очень тёплая, счётчики установ-
лены, санузел разд., комнаты 
изолир., 3100 т.р., торг. Т. 8-
963-024-60-13.
• 3-комн. кв. на Дежнево, 1 эт., 
рядом речка, лес, уютная, хоро-
шие соседи, 2200 т.р. Т. 8-908-
717-82-86.
• 3-комн. кв., 70.5 кв.м, пан., 1 
эт., в хор. сост. Т. 8-912-949-
83-16.
 Продам. 4-комнатные

• Срочно 4-комн. кв., 75 кв.м, 
пр. Ленина-77, 8 эт., сост. обыч-
ное, возможен обмен на 2-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-912-158-40-
85, Любовь.
• 4-комн. кв., пр. Ленина-77, 6 
эт., или меняю на 2-комн. по пр. 
Ленина, кирп., с доплатой. Т. 8-
912-945-88-57.
• 4-комн. кв., 82 кв.м, 1/9-эт., 
Нефтяников-6а, очень тёплая, 
комнаты раздельные, с/у разде-
льный, большая кладовка, 3670 
т.р. Т. 8-904-273-32-12.
Продам. Пригород. Комнаты

• Комнату в общ., 13.5 кв.м, в 
Аэропорту, 400 т.р., торг. Т. 8-
904-273-35-52.
 Продам. Пригород. МСО

• МСО, Ветлосян, Клубная-10, 
51/24, 1 млн р. Т. 8-905-199-
69-33.
• Срочно МСО, 2 комнаты, можно 
по отдельности, по 11.2 кв.м, 
Водный, Ленина-34. Т. 8-904-
224-19-79.
 Продам. Пригород. 1-комнатные

• 1-комн. кв., Аэропорт, 27.6 
кв.м, 2/5 эт., жил. пл 15 кв.м., 
кухня 6 кв.м., кирп., 1400 т.р. Т. 
8-904-222-78-98.
• 1-комн. кв., Аэропорт, 40 лет 
ГВФ-2, кирп., 1 эт., 30.6 кв.м, 
после ремонта, сост. хор., без 
посредников. Т. 8-906-879-64-
51.
• 1-комн. кв., Шудаяг, Шахтинс-
кая-7, 4 эт., 30 кв.м, без балко-
на. Т. 8-904-866-20-40.
• 1-комн. кв., Ярега, Первомай-
ская-4, 2 эт., дерев., 31 кв.м, 
сост. обычное, частично с меб., 
700 т.р., торг, чистая продажа. 
Т. 8-912-566-84-97.
 Продам. Пригород. 2-комнатные

• 2-комн. кв., Аэропорт, 40 лет 
ГВФ-30, 2/3-эт., кирп., комн. 
разд., с/у совм., без балк., сост. 
хор., 1700 т.р. Т. 8-904-274-
40-89.
• 2-комн. кв., Аэропорт, ул. Пор-
товая, кирп., 2/2-эт., 44/30/6, 
б/нз, после ремонта, 1700 т.р., 
торг. Т. 8-912-947-60-75.
• 2-комн. кв., ст. Ветлосян, 
47/30/6, 2 эт., б/з, хор. сост., 
или меняю на 1-комн. кв. в го-
роде, без доплаты. Агентствам 
не беспок. Т. 8-908-710-57-83.
• 2-комн. кв., Ветлосян, 1/3, 53 
кв.м, кухня 10 кв.м, ул. пл., с/у 
разд., балк., об. сост. Т. 8-912-
132-82-57.
• 2-комн. кв. на ст. Ветлосян, 
кирп., 5/5-эт., газ. колонка, 
счетчики, пласт. трубы, новая 
с/т, пласт. окна, балкон заст., 
кух. гарнитур, встр. техника + 
дача, кирп. гараж, 2200 т.р. Т. 
8-912-562-70-73.
• 2-комн. кв. с меб., п.Ветлосян, 
ул. пл., хор. ремонт, 3 эт., кирп., 
б/з. Т. 8-912-567-77-52.
• Срочно 2-комн. кв. на УРМЗ, 
«стал.», в хор. сост., 2050 т.р. Т. 
8-904-235-84-70.
• 2-комн. кв., УРМЗ, Школьная-
1, 1 эт., 51 кв.м, кухня 13 кв.м, 
2100 т.р. Т. 8-912-964-96-76.
• 2-комн. кв., Ярега, Космонав-
тов-1, 1 эт., 42 кв.м, 1100 т.р. Т. 
8-904-866-04-76.
 Продам. Пригород. 3-комнатные

• 3-комн. кв., Аэропорт, Порто-
вая-2/15, 2/2, без балк., кирп., 
50 кв.м, окна ПВХ, сост. хор., 
1.8 млн р. Т.: 8-912-949-47-42, 
8-904-106-77-49.
• 3-комн. кв. на Ветлосяне. Т. 
8-904-223-40-07.
• 3-комн. кв. на ст. Ветлосян, 
4/5-эт., 60 кв.м, треб. ремонт, 
1400 т.р. Т. 8-912-103-48-15.
• 3-комн. кв., 61.1 кв.м, окна 
ПВХ, кухня 7х3.5, переплан. 
узаконена, Водный, ул. Гагарина, 
1800 т.р. Т. 8-912-182-86-39.
• 3-комн. кв. на Яреге, Кос-
монавтов-4, кирп., 63 кв.м, в 
отл. сост., всё новое, балкон, 

большая площадь комнат, встр. 
кухня, 1790 т.р. Подходит под 
ипотеку. Т. 8-950-569-10-55.
Квартиры. Ухта. Меняю

• 1-комн. кв., пр. Космонав-
тов-30, 1 эт., на 2-комн. кв. с 
доплатой, или продам. Т. 8-950-
569-70-51.
• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 
эт., на 2-комн. кв., с доплатой, 
или продам. Т. 8-963-485-52-
13.
• 3-комн. кв., 66.3 кв.м, 1 эт., 
на два МСО + доплата. Т. 8-904-
108-05-50.
• 4-комн. кв. на МСО в городе, с 
доплатой. Т. 8-912-942-18-34.
Квартиры. Ухта. Сниму

• МСО или 1-комн. кв. Т. 8-904-
209-08-24.
• МСО или комнату в общежи-
тии. Т. 8-904-209-10-03.
• 1-комн. кв., МСО или комнату 
в общежитии. Т. 8-904-209-06-
05.
• 1- или 2-комн. кв. Т. 8-922-
597-46-13.
• 2-3-комн. кв. Т. 71-08-24.
• Жильё, рассмотрю любые ва-
рианты. Т. 8-912-109-64-32.
Квартиры. Ухта. Сдам

• Комнату в общежитии. Т. 8-
904-106-68-83.*
• Комнату в общ., на длит. срок. 
Т. 8-908-714-96-52.*
• Комнату в общежитии, Космо-
навтов-6. Т. 8-950-569-60-48.*
• 1-комн. кв. на Подгорном. Т. 
8-904-106-68-83.*
• 1-комн. кв., ул. Интернацио-
нальная, на длит. срок, 20 т.р. Т. 
8-912-103-48-25.*
• 1-комн. кв. на длит. срок. Т. 
8-912-118-05-43.*
• 1-комн. кв., 30 лет Октября-5. 
Т.: 72-47-66, 8-950-568-73-66.*
• 2-комн. кв., 40 лет Коми, на 
длит. срок. Т. 8-904-234-38-
11.*
• 2-комн. кв. в центре города, на 
длит. срок. Т. 8-904-273-67-80.
• 2-комн. кв., с мебелью и тех-
никой, на длит. срок. Т. 8-908-
718-35-50.*
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• 2-комн. кв., с мебелью и тех-
никой. Т. 8-912-546-96-04.*
• 2-комн. кв., семье, есть всё, 25 
т.р. Т. 8-912-944-78-82.*
• 3-комн. кв., недорого. Т. 777-
407.*
• 3-комн. кв. на длительный 
срок. Т. 8-912-946-59-25.*
• Кв. посуточно. Т. 8-965-861-
96-02.*
Квартиры. Иногородние. Продам

• 1-комн. кв., Нижний Одес, 
общ. пл. 29.4 кв.м, 2 эт., 400 т.р. 
Т. 8-912-116-89-23
• 1-комн. кв., 33 кв.м, 2/3-эт., 
п.Колос, Нижнеивкино, Киров-
ская обл., хор. ремонт, очень 
тёплая, окна на юг, никто не 
прописан, 1170 т.р. Т. 8-912-
724-84-52.
• 2-комн. кв., Сосногорск, Мая-
ковского-11, 1/2, кирп., 45/30/6. 
Т. 8-904-273-35-34.
• 2-комн. кв., 42 кв.м, 4/5-эт., 
Воронеж, ул. Плехановская-25, 
лоджия остекл., счётчики, газ. 
колонка (новая), 2300 т.р., или 

рассмотрю вариант обмена в 
Ухте. Т. 8-912-108-38-80.
• 2-комн. кв., 48 кв.м, 1/2-эт., 
Войвож, разд. санузел, окна 
ПВХ, с небольшим земельным 
участком и тёплым гаражом, 320 
т.р., возм. оплата маткапиталом. 
Т. 8-912-548-35-77.
• 2-комн. кв. в Кирове, 49.5 кв.м, 
балкон 3 метра, обшит вагонкой, 
застеклён, ремонт, с/у разд., 
окна пласт., кух. гарнитур, водо-
нагр. на 60 л, шкаф-купе, 2450 
т.р., торг. Т. 8-953-688-76-33.
• 3-комн. кв., в Вологде, 52 кв.м, 
2/5-эт., пан., ул. Ярославская, 
р-н «Золотого ключика», 2150 
т.р., торг. Т. 8-900-500-13-49, 
https://vk.com/id92700316.
• 3-комн. кв., 81.2 кв.м, Вологда, 
ул. Болонина, 8/12-эт., 3700 
т.р. Т. 8-900-500-13-49, https://
vk.com/id92700316.
• Срочно 3-комн. кв., Нижний 
Одес, требуется ремонт, сантех-
ника металлопласт., счетчики, 
окна деревянные, 500 т.р. Т. 8-
912-105-89-85, Марина.
• 3-комн. кв., Волгоград, рядом 
академия МВД, 2/9, 69.9 кв.м, 
новая планировка, л/з, 9 кв.м, 
новый ремонт под евро, 3600 
т.р. Т. 8-912-128-06-46.
• 3-комн. кв., Сосногорск, ул. 
пл., общ. пл. 70 кв.м, 2 лоджии, 

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

возм. перевод в нежилой фонд, 
под кабинет, магазин. Т. 8-912-
943-48-70.
• 3-комн. кв., Прохоровка, Бел-
городская обл., 90 кв.м, ремонт 
не треб., 3.2 млн р., торг. Т. 8-
912-962-74-50.
Квартиры. Иногородний обмен

• 1-комн. кв., Сыктывкар, на 
квартиру в Ухте, или продам. Т. 
8-908-329-53-74.
• Усадьбу, 15 соток, с кирп. 
домом,  42 кв.м,  и летней 
кухней, 20 кв.м, в пригоро-
де г.Славянска-на-Кубани в 
х.Трудобеликовском, на 2-
комн. кв. в Ухте. Т. 8-912-148-
36-41.
Коммерческая недвижимость. Разное

Сдам офисное помещение, 
30 кв.м, в отдельном офис-
ном здании по Зерюнова-
7/1. Т. 8-922-592-20-20, 
e-mail: d.alx@ya.ru.
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Помещения. Продам
• Производственные площади 
по ул. Печорской-33. Т.: 75-90-
40, 75-90-59.*
Помещения. Разное

• Спортивный комплекс «Мете-
ор» сдает в аренду помещение 
с оборудованием для кафе. 
Адрес: Сосногорск, ул. Гоголя-
10. Т.: (8-82149) 6-86-97, 8-912-
118-98-12.
Дачи. Участки. Куплю

• Земельный участок с хорошим 
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